Karadâvî’nin üçüncü bölümde üzerinde durduğu meselelerden birisi de
“Kur’ân’da İlmî Tefsîr” konusudur. Muasır âlimlerden Şeyh Şeltût (ö. 1963), Şeyh
Emîn El-Hûlî (ö. 1966) ve Seyyid Kutub’un (ö. 1966) görüşlerini kaydettikten son-
ra Gazzâlî (ö. 505/1111), İbn Ebi’l-Fadl el-Mursî (ö. 655/1257) Şâtıbî (ö. 790/1388)
ve Süyûtî’nin (ö. 911/1505) bakış açılarını aktarmıştır. Karadâvî Kur’ân’da Akıl ve
İlim adında bir kitap yazdığını ifade ettikten sonra kanaatini şöyle zikretmiştir:
“Kur’ân’ın tavsiyeleriyle, yönlendirmeleriyle ve hükümleriyle inşa ettiği akıl, ilmî
aydınlığı gerçekleştirmiş, her alanda araştırma yapıp öncü âlimlerin yetişmesine